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TAHKON ALPPIKOULUN MERKITYS NILSIÄN LUKIOLLE JA KUOPION LUKIOTOIMELLE 

 

Nilsiän lukioon on vuosittain hakeutunut opiskelemaan merkittävä joukko alppilajien urheilijoita.  

Alppiurheilijoista suurin osa tulee Kuopion ulkopuolelta ja tuo kaupungille mukanaan myös lukio-

opiskelijan valtionosuudet.  Lukiopalveluiden tarjonnan kannalta myönteistä on se, että kyseiset 

opiskelijat hakeutuvat nimenomaan Nilsiään, eivätkä kilpaile kaupungin omien hakijoiden kanssa 

keskustan lukioiden aloituspaikoista.   

Nilsiän lukion haasteena on opiskelijamäärän varmistaminen, ja haaste kasvaa nuorisoikäluokkien 

pienentyessä haja-asutusalueella.  Alppiurheilijat ovatkin erittäin tärkeä hakijajoukko oman 

lähialueen hakijoiden lisänä. Opiskelijamäärä on keskeinen tekijä sekä lukion kustannustehokkuuden 

että toiminnallisuuden kannalta.  Riittävän suuri opiskelijamäärä mahdollistaa opintotarjonnan 

monipuolisuuden, mikä tarjoaa opiskelijoille tasa-arvoiset mahdollisuudet menestyä ylioppilas-

kirjoituksissa ja jatko-opintohauissa. Opetustarjonnan säilyessä laajana myös opettajille tarjolla oleva 

työmäärä on riittävä, mikä varmistaa pätevän ja ammattitaitoisen henkilöstön saamisen lukiolle.  

Alppiurheilijat ovat Nilsiän lukion erityispiirre, joka näkyy sekä lukion arjessa että ulospäin. Muualta 

Suomesta ja maailmalta tulevat urheilijaopiskelijat tarjoavat lukiolaisille hienon mahdollisuuden 

vuorovaikutustaitojen kehittämiseen ja uusien ystävyyssuhteiden luomiseen. Ulospäin Alppilukion 

imago on vahva ja vetovoimainen.  Alppiurheilijoiden kisamenestys ja näkyvyys mediassa lisää paitsi 

Tahkon alueen, myös Nilsiän lukion tunnettavuutta koko Suomessa.  

Vireän ja kehittyvän Alppilukion mielikuva vahvistaa oman lukion kiinnostavuutta myös lähialueen 

nuorten mielissä, mikä on tärkeä vastavoima keskusta-alueen lukioiden houkuttelevuudelle.  

Toivottavaa on, että nuoret hakeutuisivat opiskelemaan lähilukioon, koska pitkä matka keskusta-

alueelle tai siellä asuminen kuormittavat nuorta sekä myös perheiden taloutta.  

Alppikoulun kautta Nilsiän lukio kytkeytyy osaksi urheiluoppilaitosten verkostoa ja Kuopion alueen 

urheiluakatemiaa. Nämä verkostot tarjoavat myös lukion henkilöstölle laajan foorumin kehittää ja 

jakaa osaamistaan kollegoiden kanssa. Osaltaan tämäkin lisää Nilsiän lukion toiminnan laadukkuutta.  

 

Aurora Hansen, rehtori 

 


